
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять четверта сесія) 

РІШЕННЯ 

5 грудня 2019 року           № 1348/34-2019 

Про внесення змін та доповнень до рішення 

Зарічненської селищної ради від 22.12.2018 

№1119/28-2018 “Про бюджет Зарічненської 

селищної ради на 2019 рік” 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Бюджетним кодексом України, Законом України “Про Державний бюджет 

України на 2019 рік”, розпорядженням Зарічненської районної державної 

адміністрації від 29.07.2019 № 162 “Про розподіл субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій”, іншими чинними нормативно-правовими актами України з 

цих питань, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, 

Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

Внести наступні зміни та доповнення до рішення Зарічненської селищної 

ради від 23 грудня 2018 року №1119/28 “Про бюджет Зарічненської селищної 

ради на 2019 рік”, схвалені рішенням виконавчого комітету Зарічненської 

селищної ради 29.11.2019 № 92, зокрема: 

1. Збільшити доходи загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради у сумі 6 686 206,00 гривень, за рахунок субвенції з місцевого бюджету на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету, згідно з додатком № 1 до 

цього рішення. 

2. Затвердити на 2019 рік доходи бюджету Зарічненської селищної ради у 

сумі 20 703 332,00 гривні, у тому числі доходи загального фонду бюджету 

Зарічненської селищної ради – 20 230 581,00 гривень та доходи спеціального 

фонду бюджету Зарічненської селищної ради у сумі 472 751,00 гривень. 

3. Збільшити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 6 686 206,00 гривень, за рахунок субвенції з місцевого бюджету на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету, згідно з додатками № 2, 3 

до цього рішення. 

4. Зменшити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 7 288 381,00 гривень, за рахунок коштів переданих із загального 

фонду бюджету Зарічненської селищної ради до спеціального фонду (в тому числі 



бюджету розвитку в сумі 7 614 079,00 гривень), згідно з додатками № 2, 3 до 

цього рішення. 

5. Затвердити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради з врахуванням внесених змін на 2019 рік у сумі 12 543 823,00 гривень, з 

профіцитом загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради в сумі 

7 686 758,00 гривень. 

6. Збільшити видатки спеціального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 7 288 381,00 гривень, за рахунок коштів, що передаються із 

загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради до спеціального фонду 

бюджету (в тому числі бюджету розвитку – 7 614 079,00 гривень), згідно з 

додатками № 2, 3 до цього рішення. 

7. Затвердити видатки спеціального фонду бюджету Зарічненської 

селищної ради з врахуванням внесених змін на 2019 рік у сумі                   

11 192 283,00 гривень з дефіцитом в сумі 10 719 532,00 гривень. 

8. Внести зміни по функціональній та економічній класифікації (захищених 

статтях) видатків бюджету Зарічненської селищної ради згідно з додатком № 2 до 

цього рішення. 

9. Внести зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2019 році будуть 

проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку Зарічненської селищної ради, 

згідно з додатком № 4 до цього рішення. 

10. Внести зміни до місцевих (регіональних) програм Зарічненської 

селищної ради на 2019 рік, затверджених в бюджеті Зарічненської селищної ради 

на 2019 рік згідно з додатком № 5 до цього рішення. 

11. Затвердити обсяги міжбюджетних трансфертів згідно з додатком № 6 

до цього рішення за рахунок іншої субвенції з бюджету Зарічненської селищної 

ради районному бюджету в сумі 106 000,00 гривень, за рахунок спеціального 

фонду бюджету Зарічненської селищної ради (бюджету розвитку), зокрема: на 

придбання мультимедійного комплексу для Зарічненського навчально-виховного 

комплексу “Загальноосвітня школа І ступеня-гімназія” – 38 000,00 гривень та на 

придбання серверного обладнання для Зарічненської лікарської амбулаторії 

загальної практики сімейної медицини – 68 000,00 гривень. 

12. Надати субвенцію з бюджету Зарічненської селищної ради державному 

бюджету на виконання програми соціально-економічного розвитку регіонів в сумі 

55 000,00 гривень, зокрема: на придбання паливно-мастильних матеріалів та 

аварійно-рятувального і пожежно-технічного обладнання для 6-го Державного 

пожежного рятувального загону 13-ї пожежної рятувальної частини – 20 000,00 

гривень; на розробку проектно-кошторисної документації “Капітальний ремонт 

адміністративного приміщення Зарічненського відділення поліції Варашського 

ВП ГУНП в Рівненській області за адресою: вул. Центральна 63, смт Зарічне, 

Рівненська область – 35 000,00 гривень”. 

13. Додатки № 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

14. Секретарю Зарічненської селищної ради забезпечити оприлюднення 

даного рішення в десятиденний строк з дня його прийняття відповідно до частини 

четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України. 

15. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 



комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова               В. ЛОМАКО 



Додаток № 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 5.12.12.2019 № 1348/34-2019 

Додаток № 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 22.12.2018 № 1119/28-2018 

ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДОХОДІВ 

бюджету Зарічненської селищної ради на 2019 рік 

грн. 

Код 
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження   -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 

11000000 
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості   
0,00 0,00 0,00 0,00 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 0,00 0,00 0,00 0,00 

11010200 

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових винагород та інших 

виплат, одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового і начальницького складу, що 

сплачується податковими агентами 
0,00 0,00 0,00 0,00 

13000000 
Рентна плата та плата за використання 

інших природних ресурсів  61 975,00 61 975,00 0,00 0,00 

13010000 
Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів  61 975,00 61 975,00 0,00 0,00 

13010200 

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів в 

частині деревини, заготовленої в порядку рубок 

головного користування)  
61 975,00 61 975,00 0,00 0,00 

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги   
-876 050,00 -876 050,00 0,00 0,00 

14020000 
Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції)  -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 

14021900 Пальне -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 

14030000 

Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 

(продукції)  -682 050,00 -682 050,00 0,00 0,00 

14031900 Пальне -682 050,00 -682 050,00 0,00 0,00 

14040000 

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів  -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 

18000000 Місцеві податки  669 075,00 669 075,00 0,00 0,00 

18010000 Податок на майно  -265 400,00 -265 400,00 0,00 0,00 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  -153 800,00 -153 800,00 0,00 0,00 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб  -92 600,00 -92 600,00 0,00 0,00 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб  -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 

18030000 Туристичний збір  -700,00 -700,00 0,00 0,00 

18030100 
Туристичний збір, сплачений юридичними 

особами  -700,00 -700,00 0,00 0,00 

18050000 Єдиний податок   935 175,00 935 175,00 0,00 0,00 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб  252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб  683 175,00 683 175,00 0,00 0,00 

20000000 Неподаткові надходження   145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 

22000000 
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності  
145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 
145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 

22012500 
Плата за надання інших адміністративних 

послуг 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 

  
Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів) 0,00 0,00 0,00 0,00 

40000000 Офіційні трансферти   6 686 206,00 6 686 206,00 0,00 0,00 

41000000 Від органів державного управління   6 686 206,00 6 686 206,00 0,00 0,00 

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам 6 686 206,00 6 686 206,00 0,00 0,00 

41052300 

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 
6 686 206,00 6 686 206,00 0,00 0,00 

X Разом доходів 6 686 206,00 6 686 206,00 0,00 0,00 

Секретар Зарічненської 

селищної ради         Н.ПРОНЬКІНА 

Головний бухгалтер виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради     О.КУЗЬМИЧ 

 



Додаток № 2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 5.12.12.2019 № 1348/34-2019 

Додаток № 2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 22.12.2018 № 1119/28-2018 

ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ВИДАТКІВ 

бюджету Зарічненської селищної ради на 2019 рік 

грн.  

Код 

Програмної 
класифікації 

видатків та 

кредитуванн
я місцевих 

бюджетів 

Код 

Типової 
програмної 

класифікац

ії видатків 
та 

кредитуван

ня 
місцевих 

бюджетів 

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ 

усього 

в
и

д
ат

к
и

 

сп
о

ж
и

в
ан

н
я
 з них 

в
и

д
ат

к
и

 

р
о

зв
и

тк
у

 

усього 

у
 т

о
м

у
 ч

и
сл

і 

б
ю

д
ж

ет
 

р
о

зв
и

тк
у

 

в
и

д
ат

к
и

 

сп
о

ж
и

в
ан

н
я
 з них 

видатки 

розвитку 

о
п

л
ат

а 
п

р
ац

і 

к
о

м
у

н
ал

ь
н

і 

п
о

сл
у

ги
 т

а 

ен
ер

го
н

о
сі

ї 

о
п

л
ат

а 
п

р
ац

і 

к
о

м
у

н
ал

ь
н

і 

п
о

сл
у

ги
 т

а 

ен
ер

го
н

о
сі

ї 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  100 Державне управління -151 800,00 -151 800,00 -106 200,00 -7 000,00 0,00 -35 700,00 -35 700,00 0,00 0,00 0,00 -35 700,00 -187 500,00 

0110150 0150 

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад -151 800,00 -151 800,00 -106 200,00 -7 000,00 0,00 -35 700,00 -35 700,00 0,00 0,00 0,00 -35 700,00 -187 500,00 

  1000 Освіта -40 131,00 -40 131,00 0,00 -125 000,00 0,00 52 470,00 52 470,00 0,00 0,00 0,00 52 470,00 12 339,00 

0111010 1010 Надання дошкільної освіти -40 131,00 -40 131,00 0,00 -125 000,00 0,00 52 470,00 52 470,00 0,00 0,00 0,00 52 470,00 12 339,00 

  3000 
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 

0113242 3242 
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 

  4000 Культура і мистецтво -9 140,00 -9 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 140,00 

0114060 4060 

Забезпечення діяльності палаців i 

будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та інших клубних закладів 10 860,00 10 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 860,00 



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0114082 4082 
Інші заходи в галузі культури та 

мистецтва -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 

  6000 Житлово-комунальне господарство -118 300,00 -118 300,00 0,00 0,00 0,00 538 725,00 538 725,00 0,00 0,00 0,00 538 725,00 420 425,00 

0116030 6030 
Організація благоустрою населених 

пунктів -118 300,00 -118 300,00 0,00 0,00 0,00 538 725,00 538 725,00 0,00 0,00 0,00 538 725,00 420 425,00 

  7000 Економічна діяльність -289 304,00 -36 304,00 0,00 0,00  6 591 886,00 6 917 584,00 0,00 0,00 0,00 6 917 584,00 6 302 582,00 

0117110 7110 
Реалізація програм у галузі сільського 

господарства  -13 600,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 600,00 

0117130 7130 Здійснення заходів із землеустрою 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -325 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -325 698,00 -325 698,00 

0117150 7150 
Реалізація програм у галузі лісового 

господарства і мисливства 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

017330 7330 
Будівництво інших об’єктів 

комунальної власності 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

0117363 7363 

Виконання інвестиційних проєктів в 

рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

окремих територій 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 896 206,00 6 896 206,00 0,00 0,00 0,00 6 896 206,00 6 896 206,00 

0117461 7461 

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету -281 704,00 -281 704,00 0,00 0,00 0,00 1 378,00 1 378,00 0,00 0,00 0,00 1 378,00 -280 326,00 

0117670 7670 
Внески до статутного капіталу 

суб`єктів господарювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  9000 Міжбюджетні трансферти -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 126 000,00 

0119770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 

0119800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 20 000,00 

X X Усього -602 175,00 -602 175,00 -100 000,00 -132 000,00 0,00 7 288 381,00 7 614 079,00 0,00 0,00 0,00 7 288 381,00 6 686 206,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.ПРОНЬКІНА 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.КУЗЬМИЧ   



Додаток № 3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 5.12.12. 2019 № 1348/34-2019  

Додаток № 3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 22.12.2018 № 1119/28-2018 

 

Зміни до фінансування 

селищного бюджету на 2019 рік 

грн. 

Код Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

1 2  4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -7 288 381,00 7 228 381,00 7 614 079,00 

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 0,00 -7 281 381,00 7 228 381,00 7 614 079,00 

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку ( спеціального) 0,00 - 7 288 381,00 7 228 381,00 7 614 079,00 

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -7 288 381,00 7 228 381,00 7 614 079,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -7 288 381,00 7 228 381,00 7 614 079,00 

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального) 0,00 -7 288 381,00 7 228 381,00 7 614 079,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.ПРОНЬКІНА 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.КУЗЬМИЧ   



Додаток № 4 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 5.12.12.2019 № 1348/34-2019  

Додаток № 4 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 22.12.2018 № 1119/28-2018 

Про внесення змін до ПЕРЕЛІКУ ОБ’ЄКТІВ, 

видатки на які у 2019  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку 

грн. 

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування 

згідно з типовою 

відомчою/типовою 

програмною3/тимчасово

ю класифікацією 

видатків та 

кредитування місцевого 

бюджет 

Назва об’єктів відповідно  до проєктно-кошторисної 

документації тощо 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки 

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні 

роки 

Разом 

видатків на 

поточний 

рік 

1 2 3 4 5 6 7 

0110150 

Організаційне, 

інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне 

забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі 

її створення), міської, 

селищної, сільської рад 

- придбання дверей – 8 500,00 грн.; 

- придбання крісел – 27 200,00 грн. 

-35 700,00   -35 700,00 

0111010 Надання дошкільної освіти 

- придбання машин для обробки даних (апаратна частина) (портативні 

комп’ютери – 20 000,00 грн.; 

- придбання відео проекторів – 20 000,00 грн.; 

- придбання комп’ютерного обладнання (принтери) – 12 740,00 грн.); +52 470,00   +52 470,00 

0116030 
Організація благоустрою 

населених пунктів 

- монтаж обладнання дорожнього освітлення: будівництво вуличного 

освітлення на вулиці Партизанська (ЗТП-36) Зарічненської селищної ради     



1 2 3 4 5 6 7 

0116030 
Організація благоустрою 

населених пунктів 

Зарічненського району Рівненської області + 154 932,00 грн.; 

- монтаж обладнання дорожнього освітлення: будівництво вуличного 

освітлення на вулиці Партизанська (ЗТП-246) Зарічненської селищної 

ради Зарічненського району Рівненської області + 91 740,00 грн.; 

- монтаж обладнання дорожнього освітлення: реконструкція мережі 

вуличного освітлення на вулиці Крижова від ТП №190 з встановленням 

щита регулювання та обліку електричної енергії в смт Зарічне Рівненської 

області + 25 000,00 грн.; 

- монтаж обладнання дорожнього освітлення: реконструкція мережі 

вуличного освітлення на вулиці Харківця від ТП № 118 з відновленням 

вуличного освітлення на вулиці Оселицька в смт Зарічне Рівненської 

області + 102 325,00 грн.; 

- монтаж обладнання дорожнього освітлення: реконструкція мережі 

вуличного освітлення на вулиці Харківця від ТП № 118 з відновленням 

вуличного освітлення на вулиці Софіївська в смт Зарічне Рівненської 

області + 69 031,00 грн.; 

- монтаж обладнання дорожнього освітлення: будівництво мережі 

вуличного освітлення на вулиці Лісова та вулиці Привокзальна від               

ТП № 143 в смт Зарічне Рівненської області + 110 700,00 грн.; 

- нагляд за будівельними роботами: авторський нагляд за роботами з 

капітального ремонту із влаштування тротуарного покриття на вулиці 

Партизанська від перехрестя з вулицею Грушевського до житлового 

будинку № 53 та від житлового будинку № 58 до перехрестя з вулицею 

Харківця + 2 000,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Роботи з 

капітального ремонту із влаштування тротуарного покриття на вулиці 

Партизанська від перехрестя з вулицею Грушевського до житлового 

будинку № 53 та від житлового будинку № 58 до перехрестя з вулицею 

Харківця” . + 7 000,00 грн.; 

-  послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Роботи з 

капітального ремонту із влаштування тротуарного покриття на вулиці           

1-го Грудня від перехрестя з вулицею Центральна до перехрестя з 

вулицею Лесі Українки”+7 000,00 грн.; 

-  роботи з капітального ремонту із влаштування тротуарного покриття 

на вулиці 1-го Грудня від перехрестя з вулицею  Центральна до 

перехрестя з вулицею Лесі Українки – 56 385 грн.; 

-  технічний нагляд за проєктами та документацією: технічний нагляд за 

роботами з капітального ремонту із влаштування тротуарного покриття на 

вулиці 1-го Грудня  від перехрестя з вулицею Центральна до перехрестя з 

вулицею Лесі Українки  – 1 100,00 грн.;  +538 725,00   +538 725,00 



1 2 3 4 5 6 7 

  

- технічний нагляд за проєктами та документацією: технічний нагляд за 

будівництвом вуличного освітлення на вулиці Партизанська (ЗТП-36) 

Зарічненської селищної ради Зарічненського району Рівненської області               

+ 2 219,00 грн.; 

- технічний нагляд за проєктами та документацією: технічний нагляд за 

будівництвом вуличного освітлення на вулиці Партизанська (ЗТП-246) 

Зарічненської селищної ради Зарічненського району Рівненської області          

+ 1 320,00 грн.; 

- технічний нагляд за проєктами та документацією: технічний нагляд за 

реконструкцією мережі вуличного освітлення на вулиці Крижова від              

ТП №190 з встановленням щита регулювання та обліку електричної 

енергії в смт Зарічне Рівненської області + 352,00 грн.; 

- технічний нагляд за проєктами та документацією: технічний нагляд за 

реконструкцією мережі вуличного освітлення на вулиці Харківця від             

ТП № 118 з відновленням вуличного освітлення на вулиці Оселицька в          

смт Зарічне Рівненської області + 1 464,00 грн.; 

- технічний нагляд за проєктами та документацією: технічний нагляд за 

реконструкцією мережі вуличного освітлення на вулиці Харківця від           

ТП № 118 з відновленням вуличного освітлення на вулиці Софіївська в           

смт Зарічне Рівненської області +987,00 грн.; 

- технічний нагляд за проєктами та документацією: технічний нагляд за 

будівництвом мережі вуличного освітлення на вулиці Лісова та вулиці 

Привокзальна  від ТП №143 в смт Зарічне Рівненської області + 1 583,00 

грн.; послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Реконструкція 

мережі вуличного освітлення на вулиці Крижова від ТП № 190 з 

встановленням щита регулювання та обліку електричної енергії в смт 

Зарічне Рівненської області  – 4 000,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД  “Реконструкція 

мережі вуличного освітлення на вулиці Харківця від ТП № 118 з 

відновленням вуличного освітлення на вулиці Оселицька в смт Зарічне 

Рівненська область” + 4 000,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Реконструкція 

мережі вуличного освітлення на вулиці Харківця від ТП № 118 з 

відновленням вуличного освітлення на вулиці Софіївська в смт Зарічне 

Рівненська область” + 2 800,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Будівництво 

мережі вуличного освітлення на вулиці Старокінська від КТП № 22 в                

смт Зарічне Рівненської області” + 4 500,00 грн.;  

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Будівництво 

мережі вуличного освітлення на вулиці Лісова та вулиці Привокзальна від    

 

 



1 2 3 4 5 6 7 

  

ТП № 143 в смт Зарічне Рівненської області” +4 500,00 грн.; 

- послуги з інженерного проєктування: розробка ПКД “Будівництво 

мережі вуличного освітлення на вулиці Гвардійська та вулиці Губинська 

від ТП № 224 в смт Зарічне Рівненської області” + 6 000,00 грн.; 

-  нагляд за будівельними роботами: авторський нагляд за будівництвом 

вуличного освітлення на вулиці Піщаницька в с. Іванчиці (ТП-244) 

Зарічненської селищної ради Зарічненського району Рівненської області   

210,00 грн.; 

- нагляд за будівельними роботами: авторський нагляд за будівництвом 

вуличного освітлення на вулиці Партизанська (ЗТП-36) Зарічненської 

селищної ради Зарічненського району Рівненської області  + 296,00 грн.; 

- нагляд за будівельними роботами: авторський нагляд за будівництвом 

вуличного освітлення на вулиці Партизанська (ЗТП-246) Зарічненської 

селищної ради Зарічненського району Рівненської області  + 240,00 грн.; 

- нагляд за будівельними роботами: авторський нагляд за будівництвом 

мережі вуличного освітлення на вулиці Лісова та вулиці Привокзальна  

від ТП № 143 в смт Зарічне Рівненської області +220,00 грн.     

0117330 
Будівництво інших об’єктів 

комунальної власності 

- адміністративні послуги, надання інших адміністративних послуг 

(введення в експлуатацію об’єкта будівництва “Зовнішнє 

електропостачання масиву житлової забудов урочища “Старий аеропорт” 

смт Зарічне Рівненської області +10 000,00   +10 000,00 

0117363 

Виконання інвестиційних 

проєктів в рамках 

здійснення заходів щодо 

соціально – економічного 

розвитку окремих територій 

- будівництво дошкільного навчального закладу на вул. Шевченка, 4-а в 

смт Зарічне Зарічненського району Рівненської області + 6 887 206,00 грн. 

- технічний нагляд за проєктами та документацією: технічний нагляд за 

будівництвом дошкільного навчального закладу на вул. Шевченка, 4-а в 

смт Зарічне Зарічненського району Рівненської області + 5 000,00 грн.; 

- авторський нагляд будівництвом дошкільного навчального закладу на 

вул. Шевченка, 4-а в смт Зарічне Зарічненського району Рівненської 

області + 4 000,00 грн. +6 896 206,00   + 6 896 206,00 

7461 

Утримання та розвиток  

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів місцевого 

бюджету 

- стягнення заборгованості за рішенням суду за капітальний ремонт 

дорожнього покриття по вулиці У.Соколовської в смт Зарічне Рівненської 

області – 14 577,00 грн.; 

- відшкодування вартості експертизи ПКД “Капітальний ремонт 

покриття проїзної частини вулиці Шевченка в с. Чернин Зарічненського 

району Рівненської області” + 6 358,00 грн.; 

- відшкодування вартості експертизи ПКД “Капітальний ремонт 

покриття проїзної частини вулиці Волинська в смт Зарічне Рівненської 

області” + 9 597,00 грн. +1 378,00   + 1378,00 

0117670 
Внески до статутного 

капіталу суб’єктів 

-  проведення експерти ПКД “Реконструкція каналізаційних очисних 

споруд в смт Зарічне Рівненської області” +10 000,00   +10 000,00 



господарювання 

0119770 
Інші субвенції  з місцевого 

бюджету 

- придбання мультимедійного комплексу для Зарічненського 

навчально-виховного комплексу “Загальноосвітня школа І ступеня-

гімназія” + 38 000,00 грн.; 

-  придбання серверного обладнання для Зарічненської лікарської 

амбулаторії загальної практики сімейної медицини + 68 000,00 грн. +106 000,00   +106 000,00 

0119800 

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіону 

- розробка проектно-кошторисної документації “Капітальний ремонт 

адміністративного приміщення Зарічненського відділення поліції 

Варашського ВП ГУНП в Рівненській області за адресою:                             

вул. Центральна 63, смт. Зарічне,Рівненська область.” 

+35 000,00   +35 000,00 

Всього +7 614 079,00   +7 614 079,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.ПРОНЬКІНА 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.КУЗЬМИЧ   



Додаток № 5 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 5.12.12.2019 № 1348/34-2019  

Додаток № 5 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 22.12.2018 № 1119/28-2018 

ПЕРЕЛІК 

місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

бюджету Зарічненської селищної ради у 2019 році
1    

грн 
Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету 

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою 

програмною
3
/тимчасовою класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування місцевої (регіональної) 

програми 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Разом 

загальний та 

спеціальний 

фонди 

1 2 3 4 5 6 7 

0113242 
Інші  заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення 

Інші заходи у сфері соціального захисту 

і соціального забезпечення 

Програма із соціального захисту населення 

Зарічненської селищної ради  на 2019 рік 21 500,00  21 500,00 

0114082 
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва 

Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва 

Програма з проведення інших заходів в 

галузі культури і мистецтва на території 

Зарічненської селищної ради на 2019 рік -20 000,00  -20 000,00 

0116030 
Організація благоустрою населених 

пунктів 

Організація благоустрою населених 

пунктів 

Програма з організації благоустрою 

населених пунктів Зарічненської селищної 

ради на 2019 рік -118 300,00 538 725,00 420 425,00 

0117130 Здійснення заходів із землеустрою Здійснення заходів із землеустрою 

Програма з виготовлення технічної 

документації із землеустрою на території 

Зарічненської селищної ради  -325 698,00 -325 698,00 

0117110 
Реалізація програм у галузі сільського 

господарства  

Реалізація програм у галузі сільського 

господарства та мисливства 

Програма із розвитку меліорації на території 

Зарічненської селищної ради -13 600,00  -13 600,00 

0117150 
Реалізація програм у галузі лісового 

господарства і мисливства 

Реалізація програм у галузі лісового 

господарства і мисливства 

Програма із розвитку лісового господарства 

на території Зарічненської селищної ради 

6 000,00  6 000,00 

0117330 
Будівництво інших об’єктів 

комунальної власності 

Будівництво інших об’єктів 

комунальної власності 

Програма з електрифікації нових житлових 

масивів Зарічненської селищної ради  10 000,00 10 000,00 



1 2 3 4 5 6 7 

0117363 

Виконання інвестиційних проєктів в 

рамках здійснення заходів щодо 

соціально – економічного розвитку 

окремих територій 

Виконання інвестиційних проєктів в 

рамках здійснення заходів щодо 

соціально – економічного розвитку 

окремих територій 

Програма соціально-економічного розвитку 

Зарічненської селищної ради 

 6 896 206,00 6 896 206,00 

0117461 

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг  та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету. 

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг  та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету. 

Програма з утримання та розвитку 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури в смт Зарічне, с. Іванчиці та 

с. Чернин на 2019 рік -281 704,00 1 378,00 - 280 326,00 

0117670 
Внески до статутного капіталу 

суб’єктів господарювання 

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання 

Програма поповнення статутного фонду КП 

“Добробут” Зарічненської селищної ради 
 10 000,00 10 000,00 

0119770 Інші субвенції з місцевого бюджету Інші субвенції з місцевого бюджету 
Програма соціально-економічного розвитку 

Зарічненської селищної ради 
 106 000,00 106 000,00 

0119800 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіону 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіону 

Програма соціально-економічного розвитку 

Зарічненської селищної ради 

-15 000,00 35 000,00 20 000,00 

 Всього     -421 104,00 7 271 611,00 6 850 507,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.ПРОНЬКІНА 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.КУЗЬМИЧ  



Додаток № 6 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 5.12.12.2019 № 1348/34-2019 

Додаток № 6 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 22.12.2018 № 1118/28-2018 

 

Зміни 

до міжбюджетних трансфертів з бюджету Зарічненської селищної ради до районного бюджету на 2019 рік 

грн. 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.ПРОНЬКІНА 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.КУЗЬМИЧ 

Код 

бюджету 

Назва місцевого 

бюджету 

адміністративно-

територіальної 

одиниці 

Інша субвенції з бюджету Зарічненської селищної ради 

Інша субвенція загального фонду на: Інша субвенція  спеціального фонду на: 

 - придбання сервера телемедичного обладнання для Зарічненської лікарської амбулаторії 

загальної практики сімейної медицини + 68 000,00 грн.; 

- придбання мультимедійного комплексу для Зарічненського навчально-виховного 

комплексу “Загальноосвітня школа І ступеня-гімназія” + 38 000,00 грн. 

01 
Зарічненський 

районний бюджет  +106 000,00 


